
 
                                                                                                                   
                                                                                                                        
      

Uchwała Nr VIII/68/2011 
Rady Miejskiej w Rzepinie 

z dnia 11 maja 2011r. 
  
w sprawie  nie  wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym 
 
Na podstawie art.25ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. nr 142,poz.1591 ze zmianami)  
Rada Miejska uchwala co następuje: 
 
§1. Nie wyraża  zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym Jerzym Szulcem, 
zatrudnionym w Zespole Ekonomiczno-Administracyjnym Szkół w Rzepinie. 
 
§2 Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej do przesłania uchwały wraz z jej 
uzasadnieniem do pracodawcy radnego.  
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Uzasadnienie 

 
Rada Miejska w dniu 20.04.2011r. głosowała nad projektem uchwały 5.6., który został 
przygotowany przez Burmistrza Rzepina w sprawie zgody na rozwiązanie stosunku pracy z 
radnym i zajęcia stanowiska poprzez głosowanie , że nie wyraża zgody na rozwiązanie 
stosunku pracy z radnym Rady Miejskiej w Rzepinie Jerzym Szulcem, czego konsekwencją 
było nie podjęcie uchwały. 
Rada Miejska w Rzepinie podczas obrad w dniu 20 kwietnia 2011r. zbadała okoliczności 
sprawy tj. sytuację pracodawcy radnego, powody i okoliczności ewentualnego 
wypowiedzenia stosunku pracy. 
Sytuację radnego oraz wpływ radnego na wykonywanie mandatu  przez radnego. 
Stanowisko swoje uzasadnia tym, że utrata pracy przez radnego Jerzego Szulca spowoduje 
znaczne  pogorszenie sytuacji materialnej , a to z kolei  może wpłynąć niekorzystnie na 
sposób wykonywania przez niego mandatu. 
    
 


